שירים וסיפורים נכתבו על גבורתו של טרומפלדור ושולבו בטקסים ביום הזיכרון.

מידע נוסף על דמותו של יוסף טרומפלדור ניתן למצוא באתר העוסק בתל חי:

<http://www.hatser-telhai.org.il/story.asp>

באתר זה מידע על ההיסטוריה של המקום והאירועים שהתרחשו שם בזמן הקרב על תל חי, ה-1 במרס 1920, י"א באדר, תר"פ וכן תיאור המורשת של היישוב תל חי וכוונולוגיה של ניסיונות התיישבות בחצר תל חי.

### נקודות לדיון ולמחשבה

❖ עיינו באירועי הקרבות שהתרחשו בחצר תל חי.

בחרו אירוע שהרשים אתכם והסבירו מדוע.

❖ יש הרואים בקרב על תל חי סמל לגבורה ולהקרבה. הביעו דעתכם על תפיסה זו ונמקו אותה.

## תל-חי כמיתוס ומצבת האריה השואג

- ❖ מהם התכנים הבולטים בפזמון של השיר ומהם המסרים שלו?
- רשמו אלו מילים חוזרות על עצמן ומהי משמעותן בשיר.
- רשמו מהן המילים המתחלפות בתבנית הבסיסית ומהי משמעותן בשיר.
- מהו תפקיד הפזמון בשיר זה?

#### שיר אסירי עכו / זאב ז'בוטינסקי

שיר אסירי עכו נכתב על-ידי זאב ז'בוטינסקי בזמן שבתו בכלא עכו בשנת תר"ף (1920), בתקופת שלטון האנגלים בארץ ישראל. למרות היות מקור השיר קשור במחתרות בכלל ובאצ"ל ובתנועת בית"ר בפרט (ששמה הוא ראשי תבות של: ברית יוסף טרומפלדור – המוזכר בשיר בעקיפין), התקבל השיר והושר בחלקי ציבור רחבים ביישוב העברי-ציוני. הדובר בשיר רומז על ישיבתו בכלא כאסיר: "אנו שְׁבִי".